(1710794221) y SEGUNDO LEONARDO TIPAN PILATASIG, con cédula de 

ciudadanía cero cinco cero uno seis siete cero cuatro uno ocho (0501670418), 

cónyuges entre sí, ecuatorianos, con domicilio en Beaterio Ciudadela de la 

Argentina E uno E (E1E) S cuarenta y ocho guion doscientos noventa y uno 

(S48-291) y General Julio Andrade de esta ciudad de Quito, Provincia de 

Pichincha, número de teléfono dos seis nueve uno nueve dos siete (2691927), 

correo electrónico transdesex.cia.ltda(Whotmail.com quienes declaran además 

obrar debidamente autorizados para la realización de este acto por Junta

[...]

CESIONARIO el señor OSCAR ROLANDO CHANGOLUISA VENEGAS con 

cédula de ciudadanía número uno siete uno tres ocho tres ocho seis nueve cuatro 

(1713838694), ecuatoriano, de estado civil soltero, con domicilio en el Beaterio, 

calle E uno (1) e s cuarenta y ocho guion doscientos noventa y uno (48-291), y 

General Julio Andrade, de esta ciudad de Quito, provincia de Pichincha, número de 

teléfono cero dos dos seis nueve uno nueve dos siete (022691927), correo 

electrónico carolina.tipanch(dhotmail.com, Los comparecientes de nacionalidad 

ecuatoriana, mayores de edad, legalmente capaces para contratar y obligarse,